ECHOGRAFIE

EMAILADRES

Jeroen van der Doef (vz)

jvanderdoef@gmail.com

Cynthia Visser

visser@kernpraktijken.nl

Robert Baardse

robert@motion-fysiotherapie.nl

Marianne Larsen

larsenvangastel@gmail.com

Adam Barszczowski

Dewit.adam@gmail.com

Wouter Molenaar

W_molenaar2005@gmail.com

MARKETING

EMAILADRES

Roy Greve

roy.greve@herniacentrumamsterdam.nl

Carl ter Beek

carlterbeek@fysio-amsterdam.nl

Jos de Koning

josdekoning@gmail.com

Joost Nagelmaeker (vz)

jn@orthomotive.nl

Pieter Nortier

p.nortier@mobilisfysio.nl

Marijn Bos-Kramer

marijnkramer@hotmail.com

MINOR INSTABILITY

EMAILADRES

Frank Roder

frankroder@planet.nl

Harm van Wylick

harmvanwylick@gmail.com

Hilde Nes

hignes@hotmail.com

Rene Vreken

renevreken@paca.nu

Suzy Landman (vz)

Suzy.Landman@gmail.com

Miriam v.d. Berg

Miriamgeerdink@hotmail.com,

Ruud Klein

rc.klein@ziggo.nl

Dirk Hoonakker

dirk@hoonakker.nl

Eline Nortier

elinegroenhof@hotmail.com

OMARTROSE

Arend Edelenbosch

arend.edelenbosch@gmail.com

Carolien de Jong

c.dejong@ftao.nl

Petra Bouthoorn

petra@movamento.nl

Elies Zwager (vz)

elieszwager@hotmail.com

Karel Muns

karel.muns@karelmuns.nl

Jaap Dobbe

jaapdobbe@hotmail.com




Renate Strijbos

renate-strijpos@hotmail.com

Nico Hofman

nicohofman@paca.nu

KERNPRAKTIJK

HUISWERKGROEP

Corine Kroon

kroon@kernpraktijken.nl

Nienke de Rijk

rijk@kernpraktijken.nl

Cynthia Visser

|visser@kernpraktijken.nl

Bauke Zwolsman

|zwolsman@kernpraktijken.nI

Jan Peter Valk

|va|k@kernpraktijken.n|

Lida Zwarthoed (vz)

|zwarthoed@kernpraktijken.nl

INNOVATIE/E-HEALTH

|EMAILADRES

Stef Has

|stefjhas@gmai|.com

Pieter van de Berg

| pieter@fysiotherapiedeaker.nl

Nicolas van Brussel

| nicolasvan.brussel@gmail.com

Guido Couwenberg

|guido@trcfysiotherapie.nl

SCHOUDERSCHOLING/JOURNALS | EMAILADRES

Wouter Witsel

|wouter@plexus.n|

Paul Aarts

|pfcaarts@gmai|.com

Anja Gerritsen

|a.gerritsen@fysioholland.nI

Michael Ling

| Michael@topfit-fysiotherapie.nl

Bas Blom

| Bas1487@hotmail.com

Anja van ‘t Schip

| info@fysiotherapiewestwijk.nl

Wanda Giger

|Wanda.giger@denieuwekeizers.nl

HUISWERKOEFENINGEN

|EMAILADRES

Niels Pabst

| Nielspabst@hetnet.nl

Andrea Tebest (vz)

| andreatebest@hotmail.de

Herman Tol

|Herman-ToI@hotmaiI.com

Karin Schepman

|K@rksj.n|

Rob Hendriks

| r.hendriks41@chello.nl

Petra Zimmer

| petra_zimmer@hotmail.com

Nicole Vijn

|vijnnico|e@gmai|.com

Ruud Schuitemaker

| r.schuitemaker@quicknet.nl




Olga Hulsman

|o|gahu|sman@hotmail.com

Jeroen Bezemer

|j.bezemer@fysioholland.nl

SNN Comissie Leden
betrokkenheid vergroten

Rik van Schaik

|rik.v.schaik@gmail.com

Arthur van Rhoon

| p.rhoon@ziggo.nl

CONGRES/SYMPOSIUM SNA

Sharon Portegies

Karin Hekman

kmc.hekman@ibcamstelland.nl

Francois Raymakers (vz)

|
|
|
|sharonportegies@sportphysics.nl
|
|

raymakers.f@gmail.com




